Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEG

Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais – FAFIC
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas - PPGCISH

BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Fone/Fax: (0**84) 3312-2128 – CEP: 59-625-620 – Mossoró/RN

Home Page: http://propeg.uern.br/ppgcish E-mail:

ppgcish@gmail.com

EDITAL N° 08/2018 - PPGCISH/UERN

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas – PPGCISH, da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, torna público, pelo presente Edital, a

homologação das inscrições no Edital Nº 07/2018.

CANDIDATOS INSCRITOS

Amanda Cristina Danaga

André Bonsanto Dias

Arlindo José de Souza Neto

Caroline Soares de Almeida

Cristian Carla Bernava

Jeferson Bertolini

Leandro Eustáquio Gomes

Maria da Conceição Dantas Moura

Marta Maria Souza Matos

Rosiane Ferreira Martins

    O resultado final da seleção será publicado no dia 23 de julho de 2018.

 Mossoró-RN, 19 de julho de 2018.

___________________________________

Prof. Dr. Francisco Linhares Fonteles Neto

Coordenador do PPGCISH

Portaria n° 0134/2017-GR/UERN

http://propeg.uern.br/ppgcish
mailto:ppgcish@gmail.com